令和５年３月

お得意様 各位

【読売】エリア変更に伴う部数変更のお知らせ

 （株）宮日サービスセンター

宮崎市高千穂通２丁目 5 番 25 号

TEL（0985）24-6541

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度令和５年４月１日付より読売新聞の宮崎地区のエリアの変更により

一部部数が宮日新聞の合売へと変更されることになりました。

急なお知らせとなり大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどよ

ろしくお願い申し上げます。

記

・実施日 令和５年４月１日折込分より。

・宮﨑日日新聞の折込単価となります。

・エリアは合売先のエリアに準じます。

対象販売店 読売新聞専売

変更前 変更後（振分部数）

読売新聞 生目 0,  590 部

（令和 5 年 3 月現在）

宮日・瓜生野（合売）  120 部

読売新聞・生目     400 部

※ 4 月 1 日付からの定期部数改定により 3 月現在の部数と変更後の振分部数の合計に相

違が生じます。

以上